請求書
令和　年　　月　　日
鉾田市長　岸　田　一　夫　様

団　体　名　　　　　　　学校 / 幼稚園 家庭教育学級
代表者氏名　　　　　　　　　 　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付け，鉾生涯第　　　　　　号で補助金交付決定通知のあった鉾田市家庭教育学級事業費補助金を下記のとおり請求致します。

記

□補助金交付決定額　　　　金２２，０００円

□請　　求　　額　　　　金２２，０００円

□補助金受領方法（（１）（２）どちらか一方を〇で囲んでください）
(1) 直　接　払

※　市役所会計課の窓口で支払います。
※　補助金の受領には「請求書　代表者」欄に押印した印鑑が必要です。

(2) 口座振込払

　　　※　振り込み希望の方は必要事項を記入してください。
　　　※　学校、学年、PTAなどの名義の口座を指定してください（個人の口座は指定できません）。

振込先銀行　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
フリガナ
口座名義
口座番号
預金種目　　　普通　　　・　　　当座